



کمیته زیرساختها و تجهیزات

صفحه: ۱ از ۱
تاریخ: ۱۳۹۸/۹/۱۸

شماره جلسه: ۲

زمان: ۱۲:۱۰ تا ۱۳:۳۰

مکان: اتاق شورا، طبقه اول سازمان مرکزی

حاضرین جلسه: سید یاسر بنی هاشمی، محمد مقیمان، مجتبی چناری، علی احمدپور، علی عباسی، محمودرضا گلزاریان، علیرضا راستین، سمانه حاجی اربابی، محمد مهرداد، سعید هاتفی

غایبین جلسه: امیر لکزیان، فائزه انجیدنی، حسین ابوترابی زارچی، نرگس صالحنیا، مریم نوری بایگی، محمود صنعتی تیرگان

مهمانان جلسه: کمال الدین ناصری

مصوبات جلسه:

ردیف	شرح	مسئول انجام / پیگیری	آخرین مهلت انجام
۱	در ابتدای جلسه آقای مهرداد سامانه هوشمند مدیریت زیرساخت را ارائه دادند و مقرر گردید هر یک از همکاران گزینه های مدنظر خود را جهت اضافه شدن به سامانه پیشنهاد دهند.	همه اعضا	-
۲	موضوع ترکیب لوله های آب در اثر فشار بالا را آقای راستین مطرح، آقای مقیمان پیشنهاد pressure switch را دادند. پرژر سویچ به این صورت است که به محض افزایش فشار به طور خودکار قطع و یا هشدار می دهد که مدیریت آن را میتوان در سامانه هوشمند کنترل کرد.	سعید هاتفی، علیرضا راستین، محمد مقیمان، محمد مهرداد	بهنگام
۳	مقرر گردید تونل انرژی و سیستم های گرمایشی (ترموتر و سنسور حرارتی)، سرمایشی و روشنایی و همچنین اطلاعات سختی آب موتورخانه ها که هم اکنون توسط نیروهای تعمیر و نگهداری پایش می شوند در سامانه هوشمند اضافه گردد.	محمد مقیمان، محمد مهرداد	-
۴	مقرر شد از آقای ساجدی در جلسه ی آتی دعوت به عمل آید تا کارهای انجام شده در زمینه مانیتورینگ انرژی در دانشگاه را ارائه نمایند.	سید یاسر بنی هاشمی	۹۸/۱۰/۲
۵	مقرر گردید تکمیل سامانه هوشمند مدیریت زیرساخت، پایه جلسه باشد.	همه اعضا	-
۶	موضوع پوسیدگی و خوردگی لوله های گاز در سطح پردیس دانشگاه توسط آقای هاتفی مطرح و پیشنهاد شد حفاظت کاتدی به منظور کاهش و جلوگیری از سرعت خوردگی لوله ها در دستور کار قرار گیرد.	سعید هاتفی، علیرضا راستین	-
۷	به پیشنهاد خانم حاجی اربابی، مقرر گردید شناسنامه تعمیرات و نگهداری ساختمانها در سامانه هوشمند تعبیه گردد.	محمد مهرداد	-

کمال الدین ناصری	محمد مقیمان	سید یاسر بنی هاشمی	حسین ابوترابی زارچی
رئیس کمیته	عضو حقیقی کمیته	عضو حقوقی کمیته	عضو حقیقی کمیته
و مدیر امور اداری و پشتیبانی	و هیات علمی گروه مهندسی مکانیک	و دبیر شورای راهبردی دانشگاه سبز	و هیات علمی گروه مهندسی برق
علی احمدپور	نرگس صالحنیا	علی عباسی	محمدرضا گلزاریان
عضو حقیقی کمیته	عضو حقیقی کمیته	عضو حقیقی کمیته	عضو حقیقی کمیته
و هیات علمی گروه مهندسی شیمی	و هیات علمی گروه اقتصاد	و هیات علمی گروه مهندسی عمران	و هیات علمی گروه مهندسی کشاورزی
مریم نوری بایگی	محمود صنعتی تیرگان	علیرضا راستین	سمانه حاجی اربابی
عضو حقوقی کمیته	عضو حقوقی کمیته	عضو حقوقی کمیته	عضو حقوقی کمیته
و نماینده معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع	و رئیس اداره امور خوابگاهها	و رییس اداره خدمات عمومی و نقلیه	و مسئول واحد طراحی و مشاوره ساختمانها و تاسیسات
مجتبی چناری	فائزه انجیدنی	سعید هاتفی	
عضو حقوقی کمیته	عضو حقوقی کمیته	عضو حقوقی کمیته	
و کارشناس اسناد و پیمان	و مسئول سامانه خرید	و معاون اداری و پشتیبانی	